
令和６年１２月４日

令和７年度
長嶺中学校入学予定 保護者各位

豊見城市立長嶺中学校
校長 新崎 峰子

（公印省略）

令和７年度入学予定者 新入生オリエンテーションについて（ご案内）

初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、令和７年度入学予定者新入生オリエンテーションについて、本校ホームページで

ご案内していた日程から変更があり、下記の日程で開催いたします。
つきましては、変更後の日程をご確認していただきますとともに、お子さまの中学校入

学準備と中学校生活へスムーズに対応できるよう保護者の皆様にはご多用のことと存じま
すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 （変更前） 令和７年２月７日（金）

↓

（変更後） 令和７年２月６日（木） １４：３０～１５：２０
※ 受付 １４：００～

２．場 所 長嶺中学校体育館

３．参 加 者
（１）長嶺小学校、とよみ小学校６年生の児童とその保護者。但し、他の中学校へ
の進学予定者は除く

（２）両小学校の６年職員
（３）その他、校区外等で本校入学予定者の保護者

４．内 容
（１）中学校生活の全般
（２）中学校生活の生徒心得
（３）学校保健関係
（４）中学校の行事及び部活動の様子
（５）入学に際しての諸準備

５．そ の 他
（１）オリエンテーションの座席については、学級ごとに新入生と保護者が隣り合
わせの席になります。

（２）駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。来校の際は、
お乗り合わせや徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いします。

〈お問い合わせ〉
豊見城市立長嶺中学校
教 頭 平田 和也
℡：８５０－１９００


